
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Hoyerswerda Bahnhof

Linie 534 von Wittichenau Markt
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Dr-Külz-Straße
Hoyerswerda Stadtpromenade
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Jugendklubhaus
Hoyerswerda Konrad-Zuse-Straße
Hoyerswerda Cottbuser Tor
Spreetal Werk
Spreetal Wohnlager II
Schwarze Pumpe Busbahnhof

(2)
(2)

(1)

ab
an

an

1

#
05:15
05:15
05:17
05:20
05:22
05:24
05:26
05:28
05:31
05:40
05:42
05:45

Montag - Freitag

#: Niederflurbus

779 Hoyerswerda - Schwarze Pumpe
Gültig ab 15.12.2024 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Schwarze Pumpe Busbahnhof
Spreetal Wohnlager II
Spreetal Werk
Hoyerswerda Cottbuser Tor
Hoyerswerda Konrad-Zuse-Straße
Hoyerswerda Jugendklubhaus
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Stadtpromenade
Hoyerswerda Dr-Külz-Straße
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Bahnhof

(8)

(2)

ab

an

2

#
15:22
15:25
15:28
15:37
15:40
15:42
15:45
15:47
15:48
15:50
15:53

Montag - Freitag

#: Niederflurbus

779 Schwarze Pumpe - Hoyerswerda
Gültig ab 15.12.2024 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


